
Rēzeknes novada pii “BRĪNUMZEME” 

pieredze apmācību un citu pasākumu 

organizēšanā BĒRNIEM un darbiniekiem 

ugunsdrošības jomā 

Oļesja Apīne 

 

                        07.05.2015 



“Es esmu drošs un tu esi droša” 

• Katru gadu izglītības iestādes darbiniekiem vismaz 2 reizes mācību gadā 

notiek sapulces/sanāksmes, jeb apmācības par darba drošību.Te tiek 

izvērtēti un pārrunāti darba riski, mūsu rīcība noteiktās situācijās un 

iespējamās nedrošās situācijas ar kaudzi jautājumu par to.. ”bet ja nu...” 

• Vasarā iestādē tiek rīkotas praktiskās apmācības ”Kā rīkoties ugunsgrēka 

situācijā”...Skolotājas pielieto un atsvaidzina zināšanas par 

ugunsdzēšamajiem aparātiem, sistēmas “neitralizēšanas ”zināšanas..un 

lasīšana ekrānā..jeb “азбука морзе” 

• Bērniem par drošību tiek stāstīts ļoti bieži...sākot ar uzvedību”kas būs , ja...” 

un tad iziet cauri visiem gadalaikiem, aktuālajām tēmām un Drošības 

stundiņas ar Džimbu. 

 



• Lai panāktu šo mācību  īstenošanu, ir 

jāizstrādā attiecīgā apmācību programma, 

kuras saturam ir jābūt saskaņā ar IZM 

paraugiem...jeb programmai līdzi... 

 



  Kādas ir ugunsdrošības /  drošības 

apmācību īstenošanas iespējas 

pirmsskolas izglītībā?  



  



 





 

   



 
   

  



  



.. 



  
   

 



Paldies par uzmanību! 
 


